
Robert Dziubłowski 

Pan Robert Dziubłowski jest absolwentem Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych 

Uniwersytetu Warszawskiego oraz Stosunków Międzynarodowych na Uniwersytecie 

Hawajskim w Honolulu. Jest współzałożycielem Top Consulting S.A. Posiada 20-letnie 

międzynarodowe doświadczenie w dziedzinie konsultingu inwestycyjnego, pozyskiwania 

kapitału dla firm, przejęć rynkowych i zarządzania firmami. Wieloletni konsultant 

amerykańskich organizacji finansowych na Wall Street w Nowym Jorku – NASDAQ, NYSE. 

 

Pan Robert Dziubłowski ma na swoim koncie liczne międzynarodowe sukcesy osiągnięte 

podczas znaczących przedsięwzięć inwestycyjnych przeprowadzonych m.in. w Stanach 

Zjednoczonych, Rosji, Wietnamie czy na Ukrainie. Doradzał m.in.: Household International w 

przygotowaniu strategii przejęć i uzyskaniu licencji bankowej w Polsce, Wussler Group, 

partnerowi Ted Turner Pictures w próbie przejęcia NTV, największej prywatnej stacji 

telewizyjnej w Rosji, Eiffage Construction w przejęciu Mitex, Industrial Union of Donbas - 

grupie przemysłowej na Ukrainie, Amerykańskiej giełdzie NASDAQ przy wejściu na polski 

rynek oraz potencjalnym przejęciu przez nią GPW w Warszawie. W 2002r. wraz z grupą 

prywatnych inwestorów założył firmę Mobiltek, która stała się czołowym dostawcą rozwiązań 

dla technologii mobilnych. Członek, przewodniczący i prezes Rad Nadzorczych wielu firm 

notowanych na warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych.  

Robert Dziubłowski aktywnie kierował pracami Rad Nadzorczych jako: Prezes Rady 

Nadzorczej Bauma S.A. (obecnie ULMA S.A.), Członek Rady Nadzorczej Computerland 

Poland S.A. (obecnie Signity), Członek Rady Nadzorczej Domu Maklerskiego IDMSA, 

Przewodniczący Rady Nadzorczej Pol - Aqua S.A. Członek Rady Nadzorczej Sfinx Polska 

S.A. Obecnie pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej w Internetowe Biura 

Sprzedaży Netshops.pl S.A. (dawne Mobini S.A.), Członka Rady Nadzorczej w Centrum 

Technologii Mobilnych Mobiltek S.A. a także Dyrektora Niezależnego Stream 

Communications Network & Media Inc.  


